

FINANCIAL EXPRESS 23/11/18

SADHANA NITRO CHEM LIMITED
CIN: L24110MH1973PLC016698

Regd. Office: Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004
Ph.: 022-23865629 / 022-23875630 E-Mail: sadhananitro@sncil.com
Website: www.sncil.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Company has, on 22nd November, 2018 completed the dispatch of Notice of Postal Ballot pursuant to the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder along with the Postal Ballot Form and self-addressed postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered and sent e-mail to the Members whose e-mail IDs are registered as on 16th November, 2018 seeking approval by postal ballot including e-voting by electronic means. Mrs. Kumudini Bhalerao, partner of M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizor to scrutinize the e-voting process and physical postal ballot in a fair and transparent manner.

The voting period begins from Thursday, 22nd November, 2018 (09:00 A.M) and ends on Friday, 21st December, 2018 (5:00 P.M); the e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently. Any postal ballot form received by post from the members after 21st December, 2018 will be strictly treated as if no reply from such member(s) has been received.

In case any Member has any query or issues regarding e-voting, he/she can refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under Help / FAQs Section or write an email to evoting@nsdl.co.in or write e-mail to Mr. Nitin Jani, Company Secretary at jani@sncil.com

Members who have not received the Form and are desirous of seeking a duplicate Form can send email to mt.helpdesk@linkintime.co.in

Any grievance pertaining to the Postal Ballot process including voting by e-voting can contact Mr. Nitin Jani, Company Secretary at Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004, Phone No: 022-23865629 Email ID: jani@sncil.com

The results of the voting of postal Ballots and e-voting will be declared by the Chairman or any other Director of the Company on or before Sunday, 23rd December, 2018 at the registered office of the Company. The result will also be intimated to the Stock Exchange and updated on the Company's website www.sncil.com

**By Order of the Board
For Sadhana Nitro Chem Ltd
Sd/-
Nitin R. Jani
Company Secretary**

Place: Mumbai
Date: 22/11/2018

Mumbai Lakshadep. 23/11/2018

साधना नायट्रो केम लिमिटेड
सीआयएन: एल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६६९८

नोंदणीकृत कार्यालय: हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टँक), मुंबई-४००००४.
दूर.:०२२-२३८६५६२९/०२२-२३८७५६३०, ई-मेल:sadhananitro@sncil.com
वेबसाईट: www.sncil.com

टपाल मतदान सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीने विद्युत स्वचालने ई-वोटिंग तसेच टपाल मतदानाने मान्यता घेण्यासाठी २२ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी प्रमाणे ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्या सदस्यांना ई-मेल आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना स्वयत्तः लिहिलेले व मुद्रांक शुल्क भरलेले लिफाफे आणि टपाल मतदानपत्रिकासह कंपनी कायदा २०१३ आणि नियमांअंतर्गत लागू तरतुदीनुसार टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने १६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान व ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे. मकरंद एम. जोशी अॅड कंपनीच्या भागीदार श्रीमती कुमुदिनी भालेराव यांची नियुक्ती केली आहे.

मतदान कालावधी, गुरुवार, दि. २२ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी (स.१.००वा) प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार, दि. २१ डिसेंबर, २०१८ रोजी (सायं.५.००वा.) समाप्त होईल, तदनंतर एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल. सदस्याने उरलावर दिलेले मत पुढे त्यास कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार नाही. दि. २१ डिसेंबर, २०१८ रोजी नंतर सदस्यांकडून प्राप्त कोणतीही टपाल मतदानपत्रिका वैध असणार नाही आणि सदस्यांकडून कोणताही प्रतिसाद मिळाला नाही असे समजले जाईल.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास हेलपसेक्शन/एफएव्यु सेक्शन अंतर्गत www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेन्टली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएव्यु) आणि ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल करावा किंवा jani@sncil.com वर कंपनी सचिव श्री. नितीन आर. जानी यांना ई-मेल करावा.

ज्या सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील आणि ज्यांना दुर्यम् पत्रिका हब्या असतील त्यांनी mt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा.

ई-वोटिंगनी मतदानासह टपाल मतदान प्रक्रियेबाबत काही तक्रारी असल्यास संपर्क श्री. नितीन जानी, कंपनी सचिव, हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टँक), मुंबई-४००००४, दूर.:०२२-२३८६५६२९, ई-मेल: jani@sncil.com.

टपाल मतदान व ई-वोटिंगने मतदानाचा निकाल रविवार, दि. २३ डिसेंबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीचे अध्यक्ष किंवा अन्य इतर संचालक यांच्याद्वारे घोषित केला जाईल. सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविला जाईल आणि कंपनीच्या www.sncil.com वेबसाईटवर प्रसिद्ध केला जाईल.

मंडळाच्या आदेशान्वये
साधना नायट्रो केम लिमिटेडकरिता
सही/-
नितीन आर. जानी
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २२.११.२०१८